#

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 октября 2015 г. № 295

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 6 мая 2014 г. № 208

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 6 мая

2014 г. № 208 «О достижении плановых значений показателей (индикаторов)

социально-экономического развития муниципальных районов и городских

округов Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, № 9, ст. 527; № 11, ст. 630; 2015, № 3, ст. 97) следующие

изменения:

а) пункт 4 исключить;

б) в методике определения уровня достижения муниципальными районами

и городскими округами Республики Дагестан плановых значений показателей

(индикаторов) социально-экономического развития, утвержденной данным

постановлением:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. За каждый процент отклонения (Oi) от установленного значения

присваиваются баллы (Bi): в случае перевыполнения - (0,1) балл; в случае

недовыполнения - (-0,1) балл. При отклонении от установленного значения

более чем на 100 процентов присваивается (11) баллов»;
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Министерство экономики и территориального развития Республики

Дагестан размещает на официальном сайте министерства результаты

ранжирования муниципальных районов и городских округов Республики

Дагестан по итогам достижения в отчетном году плановых значений

показателей (индикахоров) социально-экономического развития».

уп Председ^тель Правительства
ДЕлопрои.в:■ Дагестан А. Гамидов